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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION : 301195

Fechade N°de Solicitud| Cédigo item N.-

Solicitud

de
Modificacion

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000052

* 007 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

Descripcion del item Unidad de
Medida

03.04.01 - Division De Obras Publicas, Supervision Y Liquidacion De Obras

11/11/2024 0000000452 969800020024 TUBO DE FIERRO GALVANIZADO 2in X6 m Unidad
03.04.05 - Division De Maquinaria Pesada Y Equipo Mecanico
14/11/2024 0000000459 071000010665 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2992242 Unidad
14/11/2024 0000000459 071000020737 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2996155 Unidad
14/11/2024 0000000459 071000020784 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2996157 Unidad
14/11/2024 0000000459 071000030633 FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2997376 Unidad
14/11/2024 0000000459 071000100137 FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. FS19593 Unidad
14/11/2024 0000000459 150600010624 PERNO DE ACERQ PARA CATERPILLAR COD. REF. 5J4771 Unidad
14/11/2024 0000000459 150600010857 PERNO DE ACERO PARA IVECO COD. REF. 16683435 Unidad
14/11/2024 0000000459 150600011028 PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1J6762 Unidad
14/11/2024 0000000459 150600011338 PERNO DE ACERO PARA CATERPILLLAR COD. REF. 8T4139 Unidad
14/11/2024 0000000459 152300040687 ARANDELA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7X3392 Unidad
14/11/2024 0000000459 152300040722 ARANDELA DE ACERO PLANA 35 mm Unidad
14/11/2024 0000000459 152300060033 ARANDELA DE FIERRO PARA CATERPILLAR COD. REF. 6V5839 Unidad
14/11/2024 0000000459 175500100272 ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° X 5 gal Unidad
14/11/2024 0000000459 175500170027 REFRIGERANTE X 20 L Unidad
14/11/2024 0000000459 175500170059 REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 2388649 Unidad
14/11/2024 0000000459 459600051625 GUIA DE DESLIZAMIENTO DE LAMPON DE CUCHILLA INFERIOR PARA CATERPILLAR COD. REF. 5T83¢tUnidad
14/11/2024 0000000459 459600051626 PLANCHA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 8W1749 Unidad
14/11/2024 0000000459 459600051726 TIRA DE DESGASTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 4461527 Unidad
14/11/2024 0000000459 459600062216 LAINA DE BRONCE PARA CATERPILLAR COD. REF. 2G3221 Unidad
14/11/2024 0000000459 459600062217 LAINA DE BRONCE PARA CATERPILLAR COD. REF. 2G3219 Unidad
14/11/2024 0000000459 459600062998 CANTONERA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3G8315 Unidad
14/11/2024 0000000459 661000040756 CUNA COD. REF. 1781688 PARA MOTOR CATERPILLAR Unidad
14/11/2024 0000000459 949600051840 SECADOR DE AIRE PARA IVECO COD. REF. 504120057 Unidad
14/11/2024 0000000459 949600052255 COMPRESOR DE AIRE PARA VOLVO COD. REF. 21418150 Unidad
14/11/2024 0000000459 969700020133 BOCINA DE ACERO PARA IVECO COD. REF. 42101712 Unidad
03.05.04 - Division De Educacion, Cultura Y Deportes

14/11/2024 0000000463 090600030440 ARROZ SUPERIOR Kig

14/11/2024 0000000463 090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA Kig

14/11/2024 0000000463 091100020084 AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. Unidad
14/11/2024 0000000463 239400060015 PELOTA DE FUTBOL N° 5 Unidad

EXCLUSION
Cantidad Total

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 18/11/2024
Hora : 08:47:57

Pagina: 1 de4
CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
0.00 15.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 34.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 30.00 0.00
0.00 12.00 0.00
0.00 42.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 2.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 10.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 12.00 0.00
0.00 12.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 6.00 < 0.00
e

0.00 700.00 0,00
0.00 500.00 +71.00
0.00 650.00 Co.00
0.00 7.00 0.00
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Descripcion del item

03.05.04 - Division De Educacion, Cultura Y Deportes

GOMA EN BARRA X 25 g APROX.

ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO
PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO

UNIFORME DE FUTBOL ( 01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE WIN PARA CABALLERO

ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30 cm MANGO DE MADERA

ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARNO OFICIO
PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO COLOR AZUL

CARRO ESCURRIDOR DE MOPA CON BALDE DE PLASTICO X 15 L

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D140 NEGRO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D240 CIAN
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D340 MAGENTA

03.06.01 - Division De Salud Publica, Gestion Ambiental, Limpieza Publica, Parques Y Jardines

SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)
SERVICIO DE SOLDADURA DE PIEZAS DE METAL
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO SEPTICO

FILTRO DE AIRE COD. REF. 4286128

FILTRO DE AIRE COD. REF. 4286130

FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 51876100940

ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° X 20 L

03.06.02 - Area Tecnica Municipal De Agua Y Saneamiento -atm

AGUA MINERAL SIN GAS X 500 mL
ATUN EN GRATED ENAGUAY SAL X 170 g APROX.
YOGURT X 1 L SABOR FRESA

14/11/2024 0000000463 710300060055
14/11/2024 0000000463 710600010108
14/11/2024 0000000463 717200050227
14/11/2024 0000000463 767400051630
14/11/2024 0000000463 767400051631
14/11/2024 0000000463 767400051632
14/11/2024 0000000463 767400051633
14/11/2024 0000000463 899600680023
03.05.05 - Division Del Programa Vaso De Leche
14/11/2024 0000000461 135000050054
14/11/2024 0000000461 710600010108
14/11/2024 0000000461 717200050227
14/11/2024 0000000461 895700080522
14/11/2024 0000000462 646100060208
03.05.06 - Unidad Local De Empadronamiento-ule
13/11/2024 0000000456 717200050227
13/11/2024 0000000456 767400052779
13/11/2024 0000000456 767400052781
13/11/2024 0000000456 767400052782
13/11/2024 0000000455 062000020015
13/11/2024 0000000455 260300010018
13/11/2024 0000000455 609100010266
14/11/2024 0000000464 071000021018
14/11/2024 0000000464 071000021019
14/11/2024 0000000464 071000031006
14/11/2024 0000000464 175500100382
11/11/2024 0000000453 091100020040
11/11/2024 0000000453 091400060113
11/11/2024 0000000453 095400100020
11/11/2024 0000000453 096800010554

GALLETA INTEGRAL SALADA X 185 g APROX.

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Emp X 500
Metro
Unidad

Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio
Servicio
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION

Cantidad Total Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Cantidad Total

Fecha: 18/11/2024
Hora : 08:47:57
Péagina: 2 de4
INCLUSION
Valor Total S/
1.00 0.00
18.00 0.00
66.00 0.00
3.00 0.00
3.00 0.00
3.00 0.00
3.00 0.00
89.00 0.00
6.00 0.00
1.00 0.00
4.00 0.00
2.00 0.00
0.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
1.00 0.00
0.00 3,500.00
0.00 5,500.00
0.00 1,500.00
2.00 0.00
2.00 0.00
1.00 0.00
8.00 0.00
c
36.00 ::‘ 0.00
—
40.00 = 0.00
6.00 = 0.00
50.00 " o000
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Descripcion del ftem

03.06.02 - Area Tecnica Municipal De Agua Y Saneamiento -atm

14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024

0000000466
0000000466
0000000467

357600020812
737000050015
358600101470

HIPOCLORITO DE CALCIO 65 - 70% X 45 kg
PEGAMENTO PARA PVC X 1/4 gal
MEDIO DE CULTIVO PARA BACTERIAS AEROBICAS X 1 kg

03.06.03 - Division De Seguridad Ciudadana

13/11/2024
13/11/2024
13M11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/111/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024
13/11/2024

0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457
0000000457

090600010054
090600030474
090600050048
091100010002
091100010131
091100010189
091100020084
091100070112
091400010082
091400030065
092200010062
092200010409
099600010023
099600010318
099600010320
099600020095
099600020107

ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

ARROZ EXTRA

AZUCAR RUBIA DOMESTICA

BEBIDA GASEOSA X 3 LAPROX.

BEBIDA GASEOSA X 500 mL

BEBIDA GASEQOSA X 500 mL

AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.
AGUA DE MESA SIN GAS X650 mL X 15
CARNE DE POLLO FRESCO (PIERNA Y PECHO)
CARNE DE RES PARA SANCOCHADO

SAL DE COCINA X 25 kg

MEZCLA DE CONDIMENTOS PARA SAZONAR
TOMATE (AL PESO)

CEBOLLA MORADA

AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA

PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA
ZANAHORIA X 1/2 Kg

03.07.01 - Subgerencia De Desarrollo Economico Local

14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024
14/11/2024

0000000458
0000000458
0000000458
0000000458
0000000458
0000000458
0000000460
0000000460
0000000460
0000000460

717200050227
767400052779
767400052780
767400052781
767400052782
767500590006
091100010002
091100040052
096800010515
967600180033

PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D140 NEGRO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D440 AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D240 CIAN
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11D340 MAGENTA
MEMORIA PORTATIL USB DE 128 MB

BEBIDA GASEOSA X 3 LAPROX.

JUGO DE DURAZNO X 1L

GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 40

UNION CON ROSCA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE) 1 in

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad

Litro
Kig

Kig
Unidad
Unidad
Doc.
Unidad
Unidad
Klg

Kig
Unidad
Kig

Kig

Kig

Kig

Kig
Unidad

Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

EXCLUSION

Cantidad Total

1.80
0.00
0.00

1.00
0.00
420.00
132.00
290.00
2.00
49.00
4.00
0.00
0.00
23.00
0.00
14.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
185.00
0.00
0.00
0.00

Fecha: 18/11/2024

Hora : 08:47:57

Pagina: 3 de4

CANTIDAD Y/O VALORES
INCLUSION
ValorTotal §/ | Cantidad Total |  Valor Total S/

0.00 0.00 0.00
0.00 5.00 0.00
0.00 4.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 150.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 137.00 0.00
0.00 100.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 26.00 0.00
0.00 3.00 0.00
0.00 710.00 0.00
0.00 32.00 0.00
0.00 6.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 1.00 0.00
0.00 100 0.00
0.00 1.00 ':—‘ 0.00
0.00 000 0.00
0.00 23.00 47 000
0.00 220.00 Y o0
0.00 13.00 0.00
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Solicitud de Medida - :
Modificacion EXCLUSION INCLUSION
Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/
03.07.04 - Division De Desarrollo Agropecuario , Forestal Y Agroindustrial
14/11/2024 0000000465 050500040098 BIOESTIMULANTE FOLIAR ORGANICO ALGAS MARINAS POLVO SOLUBLE X 1 kg Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
14/11/2024 0000000465 050500070278 FERTILIZANTE FOLIAR NPK 20-20-20 + MICRONUTRIENTES CONCENTRADO SOLUBLE (SL) X 1L Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
14/11/2024 0000000465 337500070018 INSECTICIDA LIQUIDO CIPERMETRINAAL 12.5% Litro 0.00 0.00 13.00 0.00
14/11/2024 0000000465 337500070577 INSECTICIDA PARA HORMIGAS X 1 kg Unidad 0.00 0.00 9.00 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.

2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusién” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizaciép de la entidad, se suscribe:

Srasdssumgs

18 hacdn

i
Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

»

lFirma 2: Titular de la Etttidad u Organizacion de la



